ERGATE Automation s. r. o. | Klíny 35, 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 001 | E-mail: office@ergate.cz | www.ergate.cz
Polovodičová relé SSR19
1fázové relé s krytem
spínaný proud 25, 40, 60, 80, 100, 125 A
spínání v nule
ERGATE Automation s. r. o. | Klíny 35, 615 00 Brno | Tel.: +420 548 140 001 | E-mail: office@ergate.cz | www.ergate.cz
RELÉ A SPÍNACÍ TECHNIKA
Polovodičová relé
Technické parametry:
•	 spínání v nule
•	 indikační LED
•	 řídicí napětí 3…32 VDC / 90…280 VAC
Typ Výstupní napětí
VAC Řídicí napětí Spínaný proud
A EUR /ks CZK/ks
SSR19-25240AS  48…280  4…32 VDC 25  25,28  670,00
SSR19-25240CS  48…280 90…280 VAC 25  30,20  810,00
SSR19-25660AS  48…660 4…32 VDC 25  31,42  840,00
SSR19-25660CS 48…660 90…280 VAC 25  36,88  980,00
SSR19-40240AS  48…280 4…32 VDC 40  35,62  950,00
SSR19-40240CS  48…280 90…280 VAC 40  39,90 1 060,00
SSR19-40660AS  48…660 4…32 VDC 40  43,56 1 160,00
SSR19-40660CS 48…660 90…280 VAC 40  47,84 1 270,00
SSR19-60240AS  48…280 4…32 VDC 60  41,04 1 090,00
SSR19-60240CS  48…280 90…280 VAC 60  49,58 1 320,00
SSR19-60660AS  48…660 4…32 VDC 60  51,74 1 380,00
SSR19-60660CS 48… 660 90…280 VAC 60  55,28 1 470,00
SSR19-80240ASN 24…80 3…32 VDC 80  47,58 1 260,00
SSR19-80240CSN 24…280 90…280 VAC 80  52,00 1 380,00
SSR19-80660ASN 24…660 3…32 VDC 80  53,10 1 410,00
SSR19-80660CSN 24…660 90…280 VAC 80  57,52 1 530,00
SSR19-100240ASN 24…280 3…32 VDC 100  64,64 1 720,00
SSR19-100240CSN 24…280 90…280 VAC 100  67,24 1 790,00
SSR19-100660ASN 24…660 3…32 VDC 100  66,72 1 770,00
SSR19-100660CSN 24 - 660 90…280 VAC 100  69,32 1 840,00
SSR19-125240ASN 24…280 3…32 VDC 125  85,46 2 270,00
SSR19-125240CSN 24…280 90…280 VAC 125  88,58 2 350,00
SSR19-125660ASN 24…660 3…32 VDC 125  90,66 2 410,00
SSR19-125660CSN 24…660 90…280 VAC 125  93,80 2 490,00
U
ve
de
né
	c
en
y
js
ou
	b
ez
	D
PH
.	M
oh
ou
	s
e
zm
ěn
it
be
z
př
ed
ch
oz
íh
o
oz
ná
m
en
í.
•	T
is
ko
vé
	c
hy
by
	a
	o
m
yl
y
vy
hr
az
en
y.
	•
09
/2
02
4
Zapojení:
SSR19 - 25/40/60 A SSR19 - 80/100/125 A
•	 výstupní napětí 24…660 VAC
•	 spínaný proud 25, 40, 60, 80, 100, 125 A
•	 chránicí RC filtr
•	 rozměry včetně krytu 58 × 48 × 34 mm
Polovodičová relé  SSR19